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POPULAR OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Popular tegeles 2021. aastal aadressil Kopli 18 Tallinnas (kohvik Boheem ja Boheem Pizzeria) kohvikute pidamisega.

31.12.2019 seisuga l6petas Popular OU kohviku Popular (Vana-Viru 6) tegevuse. 2020. aastast jatkab Popular OU tegevust kohvik Boheemi ja
Boheem Pizzeriaga. Kohvikutes Boheem ja Boheem Pizzerias pakutakse kohapeal valmistatud toitu.

Kohvikute ruume Uuritakse vélja Urituste korraldamiseks.

Aastad 2020 ja 2021 olid tugevalt mdjutatud koroonakriisist, mistdttu maugitulu langes.
2022. aasta eesmargiks on koroonakriisi negatiivsetest mojudest taastada ja muigitulu suurendada.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

21635
68 916

6 054
96 605

189 330
189 330
285935

16 673
56 744

73 417

65 643
65 643
139 060

3196
320
140 488
2871
146 875
285 935
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31.12.2020

3545
85 820
9603
98 968

193 829
193 829
292 797

17 191
64 329
81520

67 273
67 273
148 793

3196
320
47919
92 569
144 004
292 797
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
336 982
37511
-167 354
-96 369
-98 984
-4 499
-1588
5699

1

-2 829
2871

2871

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
446 802
45 357
-188 868
-78 039
-114 203
-7 473
-517

103 059
0

-3175
99 884
-7 315
92 569
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Popular 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamise tavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamise tava p&hinduded on
kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.
Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi nr. 1.

Aruanne on koostatud eurodes.

Avritihingu juhatus on driseadustikust lahtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis digesti ja diglaselt kajastab &ritihingu vara,
kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.

Juhatuse hinnangul on OU Popular jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas ning ndudmiseni hoiuseid. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Noéuded ja ettemaksed
Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaénud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas.

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimuigi eesmargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse osalihingu enda majandustegevuseks kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1000 eurost.

Materiaalset pShivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil ja lahtudes vara kasulikust tooeast.

Inventaril on amortisatsiooninorm vahemikus 10-20%.
Inventari gruppi kuuluvad kohvikute inventar (lauad, toolid, kapid, diivanid, tugitoolid jms).

Masinatel ja seadmetel on amortisatsiooninorm 15% aastas.
Masinate ja seadmete gruppi kuuluvad kédgitehnika, kassasusteemid, arvutid jms.

Ehitistel ja rajatistel on amortisatsiooninorm 2% aastas.

Varad, mille kasulik eluiga on rohkem kui aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse vahevaartusliku inventarina
ja kantakse kasutusele v6tmise momendil téielikult kulusse. Kuni 01.01.2015 oli p&hivara arvelevdtmise alampiir 385 eurot.

Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride lle peetakse arvestust bilansivéliselt.
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Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad ning muud luhi- ja pikaajalised vlakohustused) vGetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade midgist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Gle mudjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestust peetakse vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 2 "Nduded informatsiooni esitusviisile
raamatupidamise aastaaruandes". Kulud kajastatakse pdhiliste kululiikide I8ikes.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui iihel osapoolel on kontroll teise osapoole iile v6i oluline m&ju teise osapoole érilistele otsustele. Popular OU
kasitleb seotud osapooltena tegevjuhtkonda ning tegevjuhtkonnas olevate isikute lahisugulasi ning nendega seotud ettevdtteid. Seotud
osapooled on Merle Randma ja Harry Randma, kellele kuuluvad osakapitali osad. Osad on kajastatud nimivaartuses.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2021 2020
Palgakulu 72904 83 958
Sotsiaalmaksud 26 081 30 245
Kokku t66jdukulud 98 985 114 203
Too6tajate keskmine arv taandatuna taistodajale 11 13
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
LUHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Néuded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 4 407 33 207
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed 4 407 33207

Vélad ja ettemaksed
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Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 20 500
mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed 20 500

ANTUD LAENUD 31.12.2020

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust

) . . . 45 500 82 500
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad
Kokku antud laenud 45 500 82 500

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

10979

Kokku laenukohustised 10 979

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

10 979 45 562

Kokku laenukohustised 10979 45 562

OSTETUD 2021
Teenused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad

36 000

Kokku ostetud 36 000

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2021

Arvestatud tasu 7 144

2021. a. majandusaasta aruanne

21910
21910
45 500
45 500
Antud laenude 31.12.2021
tagasimaksed
37 000 63 315
37 000 63 315
Perioodi arvestatud intress
0
0
Saadud laenude 31.12.2021
tagasimaksed
62 812 23 349
62 812 23 349
2020
Teenused
36 000
36 000
2020
5485



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.07.2022

POPULAR OU (registrikood: 10910588) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
HARRY RANDMA Juhatuse liige 05.07.2022

Resolutsioon: ettevdtte on toimiv ja aruanne kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2021
140 488
2871

143 359



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Tallinn, Harju
Harry Randma 37501300262 )
maakond, Eesti
Viimsi vald, Harju
Merle Randma 45305030232

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56951442

E-posti aadress harryrandma@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
56101 336982 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK
(Lihtomand)

30000 EEK
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



